CAIVIAllA lHWil.i\IIV/\ 1)0 11I~rr11l10 ITDl'IlAI.

ATO DO PRESIDENTE N° {}OJ7, DE 1_

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.180/94-CLDF.

RESOLVE:

1;IEl1tNJI'NJ! PIRES, para exercer o Cargo Especial de
Ramalho.

L7')e't;7 de 1995.